

## Furnizare si livrare pachet produse curatenie

I.D.: 82336911

---

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.781,44 RON - 3.781,44 RON

---

Descriere: DETARTRANT NUFARUL 1L BUC 24 9,5 228 MOP BUMBAC 250 GR BUC 50 6,5 325 DOMESTOS BUC 24 9,5 228 SOLUTIE CURATAT PARDOSELI 2L BUC 34 26,34 895,56 CIF CREMA BUC UC 12 7,9 94,8 MANUSI MENAJ BUC 12 3,9 46,8 MR.PROPER BUC 24 11,9 285,6 DETERGENT CLINEX M6 MASINA CURATAT PARDOSELI 5 L BUC 5 70,98 354,9 SACI MENAJ 60L-CT BUC 15 4,5 67,5 SACI MENAJ 35L -CT SET 15 3,5 52,5 SACI MENAJ 120L-CT BUC 12 9,6 115,2 ALCOOL SANITAR 500ML BUC 36 7,8 280,8 CT.GALEATA 10L 1 BUC 1 6,56 6,56 CT.CAPAC GALEATA 10L. BUC 1 3,5 3,5 CT.GALEATA STORCATOR PE ROTI BUC 2 18,56 37,12 CLOR 1L BUC 12 4,9 58,8 TROPIC DUST 1L BUC 4 78,7 314,8 ODORIZANAT WC BREF BUC 20 6,1 122 HARTIE IGIENICA ,2 STR,10 ROLE/SET SET 8 12,5 100 HARTIE IGIENICA 3STR.10ROLE/SET SET 16 10,25 16.

---